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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902718S

2. Data e Regjistrimit 11/03/1993
3. Emri i Subjektit CURRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 
1.174.050.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te 

objekteve te ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj, restaurime te godinave e objekteve te ndryshme private, 
social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, 
punime murature, betoni, beton arme te zakonshem, 
konstruksione metalike e druri, punime shembjesh, instalime 
e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te 
ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te 
ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme te gatshme, 
gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe 
sherbime magazinimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, 
transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te mekanizuara 
per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje 
dhe dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine 
dhe dimerore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. 
Ndertim dhe rikonstruksion i sitemeve dhe rrjeteve te 
shperndarjes dhe furnizimit me uje te pijshme; Ndertim dhe 
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rikonstruksion i sistemeve te KUZ; Ndertim dhe 
rikonstruksion e rrugeve te te gjithe kategorive dhe veprave 
si ura, tombino etj; Mirembajtje rrugore;  Ndertim dhe 
rikonstruksion i rrjeteve te furnizimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike dhe instalime te pajisjeve te nddryshme 
elektrike, kabina, transformatore, panele komandimi, etj; 
Instalime te sitemeve te sigurise dhe akseit, sistemeve te 
monitorimit dhe vezhgimit CCTV dhe sistemeve dhe rrejteve 
kompjuterike dhe IT dhe fibrave optike; Ndertim e 
rehabilitim i kanaleve ujites dhe drenazhues dhe i urave dhe 
argjinaturave mbrojtese te kanaleve; Mbrojtje lumore dhe 
ndertim dhe rehabilitim i argjinatura e lumejve; Sistemime 
dhe rehabiltime dhe gjelberime te siperfaqeve dhe shesheve. 
Struktura akomoduese hoteleri, bujtinë, akomodime të tjera 
Fjetje dhe Mëngjes (B&B).
Fjoralb Curri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Engjëllushe Rami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2015                Deri: 

13. Ortakët FaikCurri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.174.050.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  RUSINJE Rruga Patos i  Vjeter - Siqec, Zona 
Kadastrale 3250 9312Tirane Vore  SHARGE Pasuria 
nr.321/1/1, Zona Kadastrale nr.3319, Are me Siperfaqe 
3500m2 Shkoder Shkoder   Lagjja “Skënderbeg”, Rruga 
“Lëvizja e Postribës, Zona Kadastrale 8592, Pasuria 
Nr.9/757, Kodi Postar 4003, “Shkodra Harmony 
Residences”, Shkodër Durres Durres  DURRES Rr. 
Apollonia, Njesia Administrative Nr.5, Zona Kadastrale 
8515, Pasuria 5/321, Durres 2006

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CURRI
E-Mail: info@curri.al  
Telefon: 042232098  
Të Tjera: Ekspert kontabel Lulash Pjeternikaj. Me vendim te 
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asamblese se ortakut te vetem date 03-05-2010 u be emerimi 
i ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj per pergatitjen e 
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2010 me nr lisence 109 date 21-12-2000.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005060-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/08
/1994

Numri i Vendimit:5719, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-08-1994 Emri i subjektit: "CURRI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 28-07-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Koplik Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e ndertimit, ne projektim e zbatim, si projektim e ndertim i objekteve 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Restaurime te godinave e objekteve te ndryshme 
civile, private, social kulturore, te kultit. Punime dheu e transport, punime murature, 
betoni, beton arme te zakonshme, konstruksione metalike e druri, punime shembjesh etj. 
Transporte te ndryshme, perdorimin e mjeteve te mekanizuara per punime te ndryshme.  
Perfaqesues ligjor: Faik Curri Ortaket: Faik Curri

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

2. 26/09
/2003

Numri i Vendimit:5719/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. Kole 
Gjoni.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

3. 22/10
/2003

Numri i Vendimit:5719/2, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali i shoqerise ne masen 45.000.000 leke, ne kete menyre kapitali sjhkon ne 
masen 45.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

4. 18/05
/2005

Numri i Vendimit:5719/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Lulash Pjeternikaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
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Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

5. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:5719/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 45.100.000 leke ne 59.400.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

6. 17/05
/2007

Numri i Vendimit:5719/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali , caktimi i ekspertit kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

7. 11/07
/2007

Numri i Vendimit:5719/6, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 59.400.000 leke ne 91.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130675-04-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Ekspert kontabel Lulash Pjeternikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136901-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "91.500.000,00"          u be            "159.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "915.000,00"          u be            "1.590.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("91.500.000,00")            u be              ("159.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B523E99-DA55-4763-B57A-38779D05D34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A34A10F-D9E5-497C-B289-8EB30E098D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9028913D-7DA6-454B-B880-A79CA66C0FC7
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239550-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMBINAT;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395401-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "159.000.000,00"          u be            "288.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.590.000,00"          u be            "2.880.000,00"         
Koment ishte            ("Ekspert kontabel Lulash Pjeternikaj")          u be            ("Ekspert 
kontabel Lulash Pjeternikaj. Me vendim te asamblese se ortakut te vetem date 03-05-
2010 u be emerimi i ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj per pergatitjen e 
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 me nr 
lisence 109 date 21-12-2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("159.000.000,00")            u be              ("288.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554770-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BAD214-787D-4E69-A03D-2333A06C3757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFAC29E-BBC3-453B-B58F-63035115A494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77422E0-515A-4221-8B1E-6CDFB7A9B60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B4CD84-BFC6-4C99-81B8-06D4208CF61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6757954-ED01-47A5-A778-966F385AE1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4192E18A-EA84-427E-B877-D85B6971FD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F933CD-7CF9-4FD7-9625-4B08EE8B03E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE8F132-51E3-4310-B4A6-D74B2EFCBF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9BEF9A-38E7-41F2-8BFA-D812DA7FCE0F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Curri")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/07/1994")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843401-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  dt. 26/06/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel Z. Lulash Pjeternikaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit  dt.30/06/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 29/06/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "288.000.000,00"          u be            "435.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.880.000,00"          u be            "4.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("288.000.000,00")            u be              ("435.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927874-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.11.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE1C960-295D-486D-98CA-8100085618E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF28A2-9E53-49BD-9626-E128A54C1E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E845A64-298C-49E6-ABF7-208255049545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249BCD8D-FA21-4016-B304-3D00ABAB867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AFBB83-8DEC-4BC0-8DDF-7B25157CA7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6565F53-C771-4DA8-AEE5-BA32AE30FFF1
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570523-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574126-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.06.2014, ku u vendos: Fillimi i 
procedures për rritjen e kapitalit. Caktimi i z.Lulash Pjeternikaj për përgatitjen e raportit 
për rritjen e kapitalit. -Depozitim i raportit dt.28.06.2014. –Depozitim i vendimit 
dt.28.06.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "435.000.000,00"          u be            "548.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.350.000,00"          u be            "5.480.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("435.000.000,00")            u be              ("548.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828835-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFAB514-A398-42A7-B306-8E6C87B4C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD992905-C561-4198-84A6-CEED305CBDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA10048-606C-4171-BE3B-E038DC9CCDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6563A-D930-4C0E-9586-01ED6645FC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3448BC7C-E6BD-45C9-A738-209FFB0D5B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83330225-A4FB-4194-A845-4B349DD849CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF2535-2724-4763-999A-A5EA50EB6EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E34623-16C6-4B8A-BB43-BAFE66434D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484597F-4BF4-4CA0-9E9C-CA835FAD4FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484597F-4BF4-4CA0-9E9C-CA835FAD4FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740697A-F9C7-4260-B7BE-0DE739A576B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740697A-F9C7-4260-B7BE-0DE739A576B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C12994-CC31-4ED3-AC50-7411A829763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6704B9D9-2B00-4279-AD6D-BB4128C6753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA1B89-AE31-4575-B430-DFB54B88FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF5EFE7-864D-4F2D-93B9-14ACECDFC544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FFEC63-A8A2-4EE4-BACB-28C1AE764AA1
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871709-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i znj. Engjellushe Rami, eksperte kontabel e 
regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"20/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135527-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168303-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321092-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.09.2015, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FFEC63-A8A2-4EE4-BACB-28C1AE764AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6CEDD-DBE8-4F2C-B1F1-51B6727605E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B9A0BA-39F6-4E61-B8DD-57815CAC0644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D4875-8B9F-4ABF-88ED-C2BE5706342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723D3BC-C697-4538-BF54-F61FB858C149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723D3BC-C697-4538-BF54-F61FB858C149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84774D-34EC-40F6-B35F-430EFEF66D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84774D-34EC-40F6-B35F-430EFEF66D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40381BDA-86C1-4CC8-8EA2-431125A937FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56512FAC-8226-4C6C-B5CB-9BBBE4BC390F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AA74BF-DC86-42A1-94B6-CBA4C256D5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6265FA-F699-44C0-A2E5-0518E532DE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DFF18-475D-4C32-B2E6-29792C4CA998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2ED5C5-71FC-4F07-AAC7-5CFD53B97132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC8200-E2F5-46CD-B8D2-8120B67C53BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D99A6-DA65-4EAF-A2F5-8EE7C00A1583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3383A6-6637-4255-9C19-D286AF7FBB8B
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dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Hyrja 2, Kati 
II,Ap.2B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502806-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, 
Ap.2B;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Hyrja 2, Kati II,Ap.2B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689759-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("05/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A04AD61-D532-424C-A770-025978045D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372EC89-97BB-4709-B7EE-7F3F078F1D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372EC89-97BB-4709-B7EE-7F3F078F1D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10269E6-AC6C-4C3C-AFB9-8CD26058FE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55456170-DAE7-4EC3-B72E-923BFC9581CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F18F08-14E5-4DB9-8AEE-9329784C2EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F18F08-14E5-4DB9-8AEE-9329784C2EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E0B53-398A-45B2-B6E3-E80915AA5398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD4BC25-9D8A-4A80-8CE6-35B8A81FC76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBB2C0-22A7-411B-BF8B-C0DB454B40DF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775018-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829241-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884615-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955167-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 15.09.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Engjellushe Rami anetare e I.E.K.A, me license Nr.259, 
date 27.08.2012 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 
23.09.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 19.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "548.000.000,00"          u be            "656.350.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.480.000,00"          u be            "656.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDCFEB3-3406-4010-A86D-C2BDC905D272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDCFEB3-3406-4010-A86D-C2BDC905D272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EB9FB1-06F9-48BB-A2B7-1789B2DCA68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52D9AE5-5557-4541-8F8C-343BAA9D3DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EF600B-C461-43CB-8E9E-48BDCC66D011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E74596D-53F6-4D63-B3CA-FA6F61DD5D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4598F07-539F-4962-9CD1-036676FF1FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40345D4C-4C8F-441D-A9DF-278345AC8F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E510D076-2F50-46BA-B851-3CA93089FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5340F5-A34F-42AD-80DA-5C0AA9E4D6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B1F805-FE28-4DCA-98B2-C38A24A076CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250B5AB3-240D-488E-AE7D-EDE4EA30AF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5859035-4702-4518-B899-F15716AA3A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5859035-4702-4518-B899-F15716AA3A17
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("548.000.000,00")            u be              ("656.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396162-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836643-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te 
ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te 
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime 
murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime 
shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, 
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme 
te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me 
qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato 
te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise.")          u be            ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim 
te objekteve te ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te 
godinave e objekteve te ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu 
e transport, punime murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione 
metalike e druri, punime shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje 
te materialeve te ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41492BEF-773D-4D16-BBF8-07471AB1DEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D25F5B-843A-437B-95E9-65236B802F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382075C4-4112-4B2D-A851-F0456E35507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382075C4-4112-4B2D-A851-F0456E35507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD90099-83BD-4F50-8B4B-0D23025ED7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD90099-83BD-4F50-8B4B-0D23025ED7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405C4FC9-E884-424F-BAE5-46E02BB29543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EF5BE0-E404-42C9-A8E2-50A04E3D491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6092133-CE7F-4972-9113-8608FC36CC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8D9CF-CC0D-4787-92F2-9F05AD00C524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF3797A-B29A-40AA-A558-ADC4DE417B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2FE56B-EA73-4858-971B-F3C0CFCB5BE8
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cdo malli(prodhime te ndryshme te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke 
siguruar dhe sherbime magazinimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte 
te ndryshme, perdorimi i mjeteve te mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota 
gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje 
rrugore rutine dhe dimerore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851156-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Objekt 1 kat, Larushk, Zona Kadastrale 2385, Pasuria 137/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862363-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Engjellushe Rami per hartimin e raportit 
per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 27.06.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "656.350.000,00"          u be            "968.350.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "656.350.000,00"          u be            "968.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("656.350.000,00")            u be              ("968.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E619C63-AC9F-40C7-B9EC-584A601B687D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C432B40E-0B62-4EF0-B2BF-8E9695AA6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C8BB3-12B9-4988-B9E7-A73D60422FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C8BB3-12B9-4988-B9E7-A73D60422FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224AEF9C-67E5-43D9-B620-06CEBFE3394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665888FE-EE20-467F-B43F-926204ACED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665888FE-EE20-467F-B43F-926204ACED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12AFA33-3391-4635-9D2B-E41FB872E94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD65531D-2E1B-4350-9370-0783A95B2D86
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875477-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972693-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@curri.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Pasuria nr.321/1/1, Zona Kadastrale nr.3319, Are me Siperfaqe 3500m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059898-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm Nr. 1 datë 09.01.2019 për 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te 
ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te 
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime 
murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime 
shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, 
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme 
te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD65531D-2E1B-4350-9370-0783A95B2D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF58FF-196C-41AC-AE3E-B40097F62EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838A0CDC-B59E-4011-A8BB-422B6AB08009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E769E1A5-3725-4043-8112-4BE241C5CD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E769E1A5-3725-4043-8112-4BE241C5CD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8082CE-866D-4B7B-8AC8-6CE89E483CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4623A39A-2999-4F5D-95F2-BF81188E637D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016E383-71E2-416C-96BB-C5929A11C708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA808E8-EA99-40B1-AF0C-EA0A50DBE5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213FB3A7-AEE7-4952-A608-EB0C0E5C7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17A951C-D6BA-45BB-A449-63B9060D2D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17A951C-D6BA-45BB-A449-63B9060D2D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E75634B-0B43-4651-AD43-DDAF68C221E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8506EB25-EFBB-4557-A05E-EDC9254C4423
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qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato 
te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore.")          u be            ("Ndertimi, 
projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te ndryshem civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te ndryshme 
private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime murature, 
betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime shembjesh, 
instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, eksport 
import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme te 
gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie 
me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se 
bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte 
te parrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087921-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
30.01.2019, ku është vendosur:  Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Liçi")                      Nga data "30/01/2019             
Ne daten "30/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Faik Curri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162909-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 05 datë 
10.04.2019 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D007A23-2AB8-4FD0-BD0B-61E82AA4FE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651EA7D6-E6A1-4AF6-A7BC-95A3AFBE7E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB2A2C-ED3B-4175-925D-EC1E1B7108E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB2A2C-ED3B-4175-925D-EC1E1B7108E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA432840-B741-4069-94A4-12488678B2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC052BC-492D-4F23-9349-293114149526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC052BC-492D-4F23-9349-293114149526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E9719-D7CA-408D-A6DD-EDC6C3F4DB7C
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Spitali 
Rajonal Kukës, Lagjja Nr.7, Rruga ''Spitali'', Bashkia Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165089-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Objekt 1 kat, Larushk, Zona Kadastrale 2385, Pasuria 137/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180862-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 07 datë 
29.04.2019 për shkarkimin e administratorit z. Arben Liçi dhe emërimin e administratorit 
z. Faik Curri për një afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faik Curri")                      Nga data "29/04/2019             
Ne daten "29/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Arben Liçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269904-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48705480-4F41-4BFF-90E5-06B997FC5494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEF93F-16D9-41C7-9241-528612565F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEF93F-16D9-41C7-9241-528612565F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C731D9-BE5D-45F3-B328-B2E436CDA25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7722C5-D3C0-44A6-B641-36C1219E1EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7722C5-D3C0-44A6-B641-36C1219E1EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F5A74F-6063-4CEE-87EC-7FA567379CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2394AA9E-E31C-4219-8D58-B05568E4432F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68AAE3C-06CF-4C3F-AF1D-385EEC37F8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D34A12-D7B9-47D6-8F83-AA7CF26C6E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C50DC7-6B29-43EC-82E2-EAFF4691770C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C50DC7-6B29-43EC-82E2-EAFF4691770C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
2018 Vendimi Ortakut Shperndarja Fitimit (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
SHENIMET FINALE-03062019142913 (1)_compressed (3).pdf

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446245-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore, hapja e nja adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik Qender, Zona Kadastrale 2220, Koplik, Bashkia Malesi e 
Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, Ap.2B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514228-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         "Ish Parku i Mallrave Prrenjas", Zona Kadastrale 2925;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547201-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C35B667-0243-4A52-8902-7492C9AD6C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F3F11F-8AE5-4A5E-845C-6CFD019FDF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1937A479-719E-4BBD-9AB1-4DD05EDCECA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01EE714-2360-4C94-AE13-2ADE9B45522F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1F8B2D-8C37-4994-ACCE-9D38D684C87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99AA6DE-8A23-4DEF-B5D0-2D34379F51F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202901A8-B03B-4983-84BA-333E59C1B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB0C41-0E18-44D4-901A-26EA351DE6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB0C41-0E18-44D4-901A-26EA351DE6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31BF8FE-D9BE-4F3B-B46E-F6BD5B0B6138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F6840-8A45-4909-B977-229B2086FC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2694FA6D-0C98-4F97-85D5-9C5B433EBC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2694FA6D-0C98-4F97-85D5-9C5B433EBC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D80685-CE11-4BFC-825E-F30B1B78751C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) (1).xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Bilanci excel 2019 Tatime - QKB.xlsx
V Ortakut Miratimi PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
BILANCI 2019 PDF.pdf
SHENIMET 2019 PDF.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577551-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 18.08.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         FIERZE;         
Fierze, Mirdite, Zona Kadastrale 1618, Pasuria Nr. 103/6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Gjallica", Lagjja Bathore Nr.2, Zona Kadastrale 3992, Pasuria 8/505, 
Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga Kryesore Bulqize-Peshkopi, Lagjia Vajkal 2, Zona Kadastrale 3694, Pasuria 
767/7, Bulqize, Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636104-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Gjallica", Lagjja Bathore Nr.2, Zona Kadastrale 3992, Pasuria 8/505, Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
"Ish Parku i Mallrave Prrenjas", Zona Kadastrale 2925;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37748F13-3BEF-4A1D-8F5D-E50389AECC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A72B88-B173-48D2-98DA-A46CC48BAB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD0430-DFA2-4147-90BF-8D9BBCC532EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8245BDE7-1DF3-43BB-BB43-979DB409FE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EA84A7-E457-451D-AB73-DB95293057AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EA84A7-E457-451D-AB73-DB95293057AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796840F3-8044-433A-941C-14BE5861E338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA30E425-538F-49CE-A618-BC82B601C27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EAECFE-237F-4C68-92B3-56F147994B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88183A8A-20E4-49B2-9D0F-18CE0DCB5A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9784A8-BA99-4B5B-BB17-83804BDE60C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2C987D-29B6-47E2-B144-9FCACAC00E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2C987D-29B6-47E2-B144-9FCACAC00E5D
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KOPLIK;         Koplik Qender, Zona Kadastrale 2220, Koplik, Bashkia Malesi e Madhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741765-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020 PDF-compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2020.xlsx
Shperndarja Fitimi V.2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Raporti i Ecurise v.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908886-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ii vendimit, date 30.04.2022 per riemerimin 
eadministratorit Faik Curri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Curri")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/04/2019")            u be              ("30/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2022")            u be              ("30/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943893-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F3381-3674-4E12-9B95-066665E5068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F3381-3674-4E12-9B95-066665E5068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87977436-AD7D-423C-93F7-17822A1E6BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25377D-080E-4CF5-BD55-52D879F0D4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8BE367-0A3C-4D3B-84C7-1209ED05BCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DEE6D9-61EF-482A-AAA9-32111691971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DEE6D9-61EF-482A-AAA9-32111691971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103DF3CA-2028-4F89-81C2-19D1310B880D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE B 2021 (2)-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Nr. Vendimi per shperndarjen e Fitimit.pdf
Raporti i Ecurise.pdf
Nr.2 Miratimi i Rezultatit sipas PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946096-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 30.06.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  znj. Engjellushe Rami si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël znj. 
Engjellushe Rami datë 04.07.2022. 3- Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 06.07.2022, të 
ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "968.350.000,00"          u be            "1.174.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "968.350.000,00"          u be            "1.174.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("968.350.000,00")            u be              ("1.174.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114167-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbyllje te adresave dytesore. 
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "1.174.050.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042232098")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         FIERZE;         Fierze, 
Mirdite, Zona Kadastrale 1618, Pasuria Nr. 103/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Spitali 
Rajonal Kukës, Lagjja Nr.7, Rruga ''Spitali'', Bashkia Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141398-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.06.2023 ku 
është vendosur:Shkarkimi i administratorit z. Faik Curri dhe emërimi i z. Fjoralb Curri prej 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1AD60F-F587-462E-B5EA-97D8984D69B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF838E-D3C3-49A6-8F3E-DEE875E267ED
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCAD05A-2975-4F35-B2FA-15DA0803CB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5268F18-03E3-4587-AD38-29ECF831FA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ABBB12-E705-47FC-AAB4-114DFA9D624B
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datës 01.07.2023, për një afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjoralb Curri")                      Nga data "01/07/2023             
Ne daten "30/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Faik Curri")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157872-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiVjetoriEcurisseVeprimtarise.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiOrtakutPDFshperndarjaefitimitv.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBILANCIPDF.pdf
VendimiiOrtalutpermiartiminerezultatitFinanciar.pdf

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195636-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese date 04.09.2023 per 
ndryshim objekti .
Objekti ishte            ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te 
ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te 
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime 
murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime 
shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, 
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme 
te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me 
qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato 
te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe 
trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.")          u be            
("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te ndryshem 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te 
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F774A-BD06-41FF-9D60-52C6BC91894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FAEC8-18C2-4664-9182-9B13B797DEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2B15E-AADB-43FC-8649-69FDE1B427F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC14171F-A17D-4491-A22B-BB2FCB4ACCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC56D3-6ECC-4B4A-BD1B-3BF39605B7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D5A48F-07D5-4CED-9A3F-87D7E00333D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650EB56-F68C-469A-A440-22721FBAEF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4B806-B4B7-4435-9AA9-EE0D8918ED60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20772E28-7964-4012-9420-6D7750A5C3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E51CC84-5D3B-4279-A308-5967F82C25D4
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murature, betoni, beton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime 
shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te 
ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo 
malli(prodhime te ndryshme te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke 
siguruar dhe sherbime magazinimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte 
te ndryshme, perdorimi i mjeteve te mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota 
gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje 
rrugore rutine dhe dimerore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. Ndertim dhe rikonstruksion i 
sitemeve dhe rrjeteve te shperndarjes dhe furnizimit me uje te pijshme; Ndertim dhe 
rikonstruksion i sistemeve te KUZ; Ndertim dhe rikonstruksion e rrugeve te te gjithe 
kategorive dhe veprave si ura, tombino etj; Mirembajtje rrugore;  Ndertim dhe 
rikonstruksion i rrjeteve te furnizimit dhe shperndarjes se energjise elektrike dhe 
instalime te pajisjeve te nddryshme elektrike, kabina, transformatore, panele 
komandimi, etj; Instalime te sitemeve te sigurise dhe akseit, sistemeve te monitorimit 
dhe vezhgimit CCTV dhe sistemeve dhe rrejteve kompjuterike dhe IT dhe fibrave 
optike; Ndertim e rehabilitim i kanaleve ujites dhe drenazhues dhe i urave dhe 
argjinaturave mbrojtese te kanaleve; Mbrojtje lumore dhe ndertim dhe rehabilitim i 
argjinatura e lumejve; Sistemime dhe rehabiltime dhe gjelberime te siperfaqeve dhe 
shesheve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239781-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga Kryesore Bulqize-Peshkopi, Lagjia Vajkal 2, Zona Kadastrale 3694, Pasuria 767/7, 
Bulqize, Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242924-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878F0F23-39FF-4AEA-8860-357275286A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28E6176-E873-4486-BE91-4ED3CC822F83
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Rr. Apollonia, Njesia Administrative Nr.5, Zona Kadastrale 8515, Pasuria 5/321, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262875-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         RUSINJE;         Rruga 
Patos i  Vjeter - Siqec, Zona Kadastrale 3250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274671-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10 te ortakut te vetem, date datë 
16.04.2024 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te 
ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te 
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime 
murature, betoni, beton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime 
shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, 
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme 
te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me 
qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato 
te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe 
trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. Ndertim dhe rikonstruksion 
i sitemeve dhe rrjeteve te shperndarjes dhe furnizimit me uje te pijshme; Ndertim dhe 
rikonstruksion i sistemeve te KUZ; Ndertim dhe rikonstruksion e rrugeve te te gjithe 
kategorive dhe veprave si ura, tombino etj; Mirembajtje rrugore;  Ndertim dhe 
rikonstruksion i rrjeteve te furnizimit dhe shperndarjes se energjise elektrike dhe instalime 
te pajisjeve te nddryshme elektrike, kabina, transformatore, panele komandimi, etj; 
Instalime te sitemeve te sigurise dhe akseit, sistemeve te monitorimit dhe vezhgimit CCTV 
dhe sistemeve dhe rrejteve kompjuterike dhe IT dhe fibrave optike; Ndertim e rehabilitim i 
kanaleve ujites dhe drenazhues dhe i urave dhe argjinaturave mbrojtese te kanaleve; 
Mbrojtje lumore dhe ndertim dhe rehabilitim i argjinatura e lumejve; Sistemime dhe 
rehabiltime dhe gjelberime te siperfaqeve dhe shesheve.")          u be            ("Ndertimi, 
projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te ndryshem civile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F350C-8B4F-4F16-8F2E-CA29261698DC
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industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te ndryshme 
private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime murature, 
betoni, beton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime shembjesh, 
instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, eksport 
import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme te 
gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie 
me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se 
bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte 
te parrezikshme. Ndertim dhe rikonstruksion i sitemeve dhe rrjeteve te shperndarjes 
dhe furnizimit me uje te pijshme; Ndertim dhe rikonstruksion i sistemeve te KUZ; 
Ndertim dhe rikonstruksion e rrugeve te te gjithe kategorive dhe veprave si ura, 
tombino etj; Mirembajtje rrugore;  Ndertim dhe rikonstruksion i rrjeteve te 
furnizimit dhe shperndarjes se energjise elektrike dhe instalime te pajisjeve te 
nddryshme elektrike, kabina, transformatore, panele komandimi, etj; Instalime te 
sitemeve te sigurise dhe akseit, sistemeve te monitorimit dhe vezhgimit CCTV dhe 
sistemeve dhe rrejteve kompjuterike dhe IT dhe fibrave optike; Ndertim e 
rehabilitim i kanaleve ujites dhe drenazhues dhe i urave dhe argjinaturave mbrojtese 
te kanaleve; Mbrojtje lumore dhe ndertim dhe rehabilitim i argjinatura e lumejve; 
Sistemime dhe rehabiltime dhe gjelberime te siperfaqeve dhe shesheve. Struktura 
akomoduese hoteleri, bujtinë, akomodime të tjera Fjetje dhe Mëngjes (B&B).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Lagjja “Skënderbeg”, Rruga “Lëvizja e Postribës, Zona Kadastrale 8592, Pasuria 
Nr.9/757, Kodi Postar 4003, “Shkodra Harmony Residences”, Shkodër;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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